МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРИВЦЫ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

(МКОУ ООШ п. КРИВЦЫ)

П Р И К А З

От  29.12.2025 г.                                                                                                                       №  173

Об утверждении комплекта документов

по антитеррористической работе

 На основании решения антикоррупционной комиссии и педсовета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет документов по антитеррористической работе в МКОУ ООШ п. Кривцы:

1.1. Антикоррупционная политика;

1.2. Положение о школьной комиссии по противодействию коррупции;

1.3. План мероприятий по противодействию коррупции;

1.4. Кодекс этики и служебного поведения работников;

1.5. Перечень должностей учреждения, замещение которых связано с коррупционными рисками;

1.6. Положение о конфликте интересов;

1.7. Порядок уведомления работодателя о конфликте интересов;

1.8. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства;

1.9. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов.

2.  Копыловой Ларисе Алексеевне, поместить пакет документов на сайт школы.

И.о. директора:                                          Лось С.Е.

С приказом ознакомлены: